
Slavnost Nejsvětější Trojice   4. 6. 2023
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: od pondělí do pátku mše sv. od 18:00, v sobotu mše svatá v 8:00
v Kunraticích a v neděli mše sv. v 8:00 a 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 

• Včera 3. 6. proběhlo předlisabonské setkání, kterého se účastnilo cca 140 mladých
a také otec arcibiskup. Pamatujme na poutníky na setkání v Lisabonu v modlitbě. 

• Dnes v neděli 4. 6. při mši sv. v 10:00 v Kunraticích je první svaté přijímání dětí naší
farnosti. Po mši svaté bude společný oběd pro tyto děti a jejich rodiny. 

• Dnes v neděli 4. 6. bude příprava na biřmování jako obvykle v 17:00. 
• V pondělí 5. 6. a v úterý 6. 6. bude náboženství dětí dle rozvrhu. 
• V pondělí 5. 6. v 19:00 srdečně zveme na  přednášku s tématem Sakrální stavby,

přednášejícím bude Ing. arch. Jindřich Synek. 
• V úterý 6. 6. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi a modlitby matek. 
• V úterý 6. 6. bude po mši sv. tichá adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00. 
• Ve středu 7. 6. bude v 16:00 společenství seniorů a v 16:30 společenství mládeže. 
• Ve středu 7. 6. od 19:00 bude setkání nově pokřtěných. 
• Ve čtvrtek 8. 6. bude Slavnost Těla a Krve Páně v katedrále v 17:00, v naší farnosti

tuto slavnost budeme překládat na neděli 11. 6., ve čtvrtek bude mše feriální, tedy
ze všedního dne. Ve čtvrtek 8. 6. po mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 

• Ve čtvrtek 8. 6. bude setkání katechumenů v 19:30. 
• V pátek 9. 6. bude zkouška kapely Jakoband v 15:00. 
• V sobotu 10. 6. srdečně zveme na putování Otců s dětmi. Odjezd 8:27 ze zastávky

Kunratice, bus 193 směr Budějovická, 9:21 odjezd z hl. n. přes Čerčany do Ledečka.
Putování přes Poříčko a jeskyni s pozůstatky stříbra do Českého Šternberka (asi 6
km), pozdní oběd a poté ukázka funkční vodní elektrárny u místního jezu. 

• O víkendu 9.-11. 6. srdečně zveme všechny mladé ve věku 15-19 let na víkendovku
do Nazareta. Více informací na webu centra mládeže. 

• V neděli 11. 6. oslavíme v naší farnosti ze čtvrtka přeloženou Slavnost Těla a Krve
Páně, po mši svaté v 10:00 bude následovat eucharistické procesí na náměstí. Kdo
byste se chtěli více podílet, prosím ozvěte se otci Vojtěchovi. 

• Předběžně již nyní zveme na kněžské svěcení, které se uskuteční v sobotu 17. 6. od
10:00. Mezi svěcenci bude i jáhen Michal, přijďme ho podpořit účastí a modlitbou. 

• Díky adaptaci Nazareta jsou k dispozici prostory na staré faře, prostory je ale třeba
uklízet. Máme radost, že se přihlásilo již 6 (od září 7) vedoucích úklidových skupin.
Prosíme další ochotné, aby se přihlásili. 

• Sbírka minulé neděle byla v Kunraticích 5.951 Kč, v Zdiměřicích 4.501 Kč. Děkujeme!
• Jsou k dispozici farní zprávy na červen. Po mši svaté v 10:00 zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 4. 6. – Slavnost Nejsvětější Trojice 
• Pondělí 5. 6. – Památka sv. Bonifáce, b. a muč. 
• Úterý 6. 6. – Nezávazná památka sv. Norberta, b. 
• Pátek 9. 6. – Nezávazná památka sv. Efréma Syrského, jáh. a uč. c. 
• Neděle 11. 6. – Slavnost Těla a Krve Páně 


